UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NN

V/v triển khai Quyết định số

32/2021/QĐ-UBND ngày

24/11/2021 của UBND tỉnh Ban

hành Quy định tiêu chí, điều kiện,

trình tự, thủ tục, hồ sơ công nhận

xã, phường, thị trấn đạt tiêu chí

an toàn thực phẩm nâng cao trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

      Triệu Sơn, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi:

                   - Chủ tịch UBND các xã, Thị trấn;

                - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

 Ngày 24/11/2021, UBND tỉnh Thanh Hóa đã có Quyết định số

32/2021/QĐ-UBND về việc ban hành Quy định tiêu chí, điều kiện, trình tự, thủ

tục, hồ sơ công nhận xã, phường, thị trấn đạt tiêu chí an toàn thực phẩm nâng cao

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan triển khai các nội dung của Quyết định để mọi người dân, đơn vị, tổ chức trên

địa bàn biết và thực hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn

vướng mắc báo cáo về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và PTNT) để kịp

thời giải quyết.

(Có Quyết định 32/2021/QĐ-UBND ngày 24/11/2021 của UBND tỉnh Thanh

Hóa về việc Ban hành Quy định tiêu chí, điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ công

nhận xã, phường, thị trấn đạt tiêu chí an toàn thực phẩm nâng cao trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa gửi kèm).

 Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-13T10:22:13+0700

		2021-12-13T16:06:14+0700

		2021-12-13T16:06:26+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-13T16:06:42+0700